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Protokół nr 24/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 20 maja 2015 r., w godz. 13
00

 – 16
15 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Zatwierdzenie projektu organizacji  Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na 

rok szkolny 2015/2016. 

4. Zatwierdzenie projektu organizacji  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016. 

5. Zatwierdzenie projektu organizacji  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

 w Podborsku na rok szkolny 2015/2016. 

6. Zatwierdzenie projektu organizacji  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie 

na rok szkolny 2015/2016. 

7. Zajęcie stanowiska w sprawie przedłużenia powierzenia obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie. 

8. Omówienie i uruchomienie  procedury konkursu na dyrektora Młodzieżowego Domu 

Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.  

9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019, 

b) przyjęcia 3-letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Białogardzkim na lata 2015-2017. 

c) wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości przez Zarząd 

Powiatu, 

d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, 

e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015- 2025. 

10. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 23/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 18 maja 2015 roku. 
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Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał Zarządowi, że projekt organizacji  

Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016 (załączniki nr 2 i 3) 

został szczegółowo omówiony na posiedzeniu w dniu 13 maja br. z którym Zarząd Powiatu 

zapoznał się projektem arkusza organizacji i zlecił ponowne przeanalizowanie projektu. 

Przypomniał, ze szkole do końca br. zabraknie 175.000 zł. W związku z powyższym porosił 

Dyrektor o przedstawienie propozycji.  

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie – Alicja Flis poinformowała,  

że po analizie stoi na stanowisku że nie ma możliwości wprowadzenia ograniczeń 

finansowych. Zaproponowana organizacja jest optymalna do realizacji żądań szkoły. 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska oświadczyła, 

że ze względu na zaistniałą sytuację finansową szkoły  i malejącą z roku na rok liczbą 

uczniów i oddziałów w tej szkole, jedyną możliwością jest likwidacja stanowiska 

wicedyrektora szkoły i ograniczenie zatrudnienie biologa, z racji na małą  liczbę godzin tego 

przedmiotu i przesunięcie obecnego wicedyrektora na pełny etat biologa zgodnie z jej 

wykształceniem. Organizacja nowego roku szkolnego nie mieści się w budżecie na rok 2015r. 

więc nadal należy szukać oszczędności w etatach administracji i obsługi. Należy zastanowić 

się nad zatrudnieniem pracowników administracji. 

 

Starosta Białogardzki Tomasz Hynda podziękował Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego  

w Białogardzie za udział w posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda po krótkiej dyskusji zgłosił wniosek  

o zatwierdzenie projektu organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok 

szkolny 2015/2016 pod warunkiem wypowiedzenia stanowiska wicedyrektora szkoły  

i ograniczenie zatrudnienia biologa oraz zmniejszeni o 0,5 etatu w administracji. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za 3 glosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos)  zatwierdził projekt organizacji Liceum Ogólnokształcącego  

w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016 pod warunkiem wypowiedzenia stanowiska 

wicedyrektora szkoły i ograniczenie zatrudnienia biologa oraz zmniejszenia o 0,5 etatu  

w administracji. 

 

 

 

Ad.4 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał Zarządowi, że na posiedzeniu w dniu  

13 maja br. Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016 (załączniki nr 4 i 5)  

i zlecił ponowne przeanalizowanie projektu. Następnie porosił Dyrektor ZSP w Białogardzie 

o przedstawienie proponowanych zmian.  

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie – Danuta Kuklinowska 

poinformowała, że po przeprowadzonej analizie w roku szkolnym 2015/2016 zatrudnienie  

w administracji i obsłudze zostanie zmniejszone o 1,25 etatu, natomiast 16 nauczycieli 

otrzyma zmniejszony wymiar zatrudnienia.  Ponadto zostaną podjęte kroki zmierzające  

do zmniejszenia wydatków na płace w pionie administracji i obsługi – załącznik nr 6.  

 

 



3 

 

Starosta Białogardzki Tomasz Hynda podziękował Dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie za udział w posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda po krótkiej dyskusji zgłosił wniosek  

o zatwierdzenie projektu organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na 

rok szkolny 2015/2016 pod warunkiem zmniejszenia zatrudnienia w administracji i obsłudze 

zostanie zmniejszone o 1,25 etatu oraz zmniejszenia wymiaru zatrudnienia dla 16 nauczycieli. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt organizacji Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016 pod warunkiem 

zmniejszenia o 1,25 etatu w administracji oraz zmniejszenia wymiaru zatrudnienia dla 

16 nauczycieli. 

 

 

 

Ad.5 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że projekty arkuszy organizacji 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego oraz Gimnazjum w Podborsku na rok szkolny 

2015/2016 (załączniki 7 i 8 ) były również omawiane na posiedzeniu Zarządu w dniu 18 maja 

br. Zarząd zlecił ponowne przeanalizowanie projektu oraz rozważenie możliwości 

zmniejszenia ilości etatów. Następnie zapytał, czy dyrektor po przeanalizowaniu projektów 

organizacji na propozycje w sprawie zmniejszenia etatów w jednostce. 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku – Radosław Reich 

oświadczył, ze po przeprowadzonej analizie nie widzi takiej możliwości. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapytał, czy stan wychowanków wykazywany jest w 

SIO zgodnie ze stanem faktycznym. 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku – Radosław Reich 

udzielił twierdzącej odpowiedzi. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda uważa, że w związku z małą ilością wychowanków 

można zlikwidować etat wicedyrektora.  

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku – Radosław Reich 

oświadczył, że dokona likwidacji stanowiska wicedyrektora w MOW w Podborsku. 

 

Starosta Białogardzki Tomasz Hynda podziękował Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podborsku za udział w posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda po krótkiej dyskusji zgłosił wniosek  

o zatwierdzenie projektów organizacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Podborsku na rok szkolny 2015/2016 pod warunkiem zmniejszenia likwidacji Stanowska 

wicedyrektora jednostki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekty organizacji 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku na rok szkolny 2015/2016 pod 

warunkiem likwidacji stanowiska wicedyrektora jednostki. 
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Ad.6 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska oświadczyła, 

Że dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie ze względu na trwające matury 

nie mógł przybyć na obecne posiedzenie Zarządu. Projekt arkusza organizacji  Zespołu szkół 

Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2015/2016 był omawiany na posiedzeniu 

Zarządu w dniu 18 maja br. na którym Zarząd zlecił ponowne przeanalizowanie projektu na 

kolejne posiedzenie Zarządu. Po przeprowadzonej analizie dyrektor ZSP w Tychowie 

pozostawia projekt arkusza organizacji bez zmian (załącznik nr 9). 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda po krótkiej dyskusji zgłosił wniosek  

o zatwierdzenie projektu organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Podborsku na rok 

szkolny 2015/2016. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekty organizacji Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2015/2016. 

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

poinformowała, że z dniem 31 sierpnia 2015 roku upływa termin powierzenia funkcji 

dyrektora Zespołu Szkół w Tychowie – załącznik nr 10. Następnie poinformowała, że są 

dwie możliwości: uruchomienie procedury związanej z konkursem na dyrektora oraz 

przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły na kolejne pięć lat.    

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby rozpocząć procedurę powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie im. Prof. Jana 

Radomskiego na kolejne pięć lat szkolnych Panu Józefowi Grabarczykowi. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 

 

 

 

Ad.8 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

poinformowała Zarząd, że w dniu 25 sierpnia br. upływa termin 10 miesięcznego okresu 

powierzenia funkcji dyrektora Młodzieżowego Domu kultury w Białogardzie. W związku  

powyższym należy uruchomić procedurę związaną z konkursem na dyrektora w/w jednostki – 

załącznik nr 11. Następnie omówiła procedurę związaną z ogłoszeniem konkursu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby rozpocząć procedurę związaną  

z ogłoszeniem konkursu na funkcję dyrektora Młodzieżowego Domu kultury w Białogardzie. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na uruchomienie procedury 

związanej z ogłoszeniem konkursu na funkcję dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białogardzie. 
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Ad.9 

a) Pełnomocnik firmy Green Key Jaoanna Masiota – Tomaszewska z Poznania - 

Joanna Walkowiak zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019, co przedstawia 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie członkom Zarządu projekt 

uchwały w sprawie raportu z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016-2019. Zgłoszoną propozycję 

podał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie raportu z wykonania Programu ochrony 

środowiska dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2012-2015 z perspektywą na lata 2016 -

2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12  niniejszego protokołu. 

 

b) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Anna Kowalczyk zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przyjęcia 3-letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Białogardzkim na lata 2015-2017, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie członkom Zarządu projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia 3-letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

w Powiecie Białogardzkim na lata 2015-2017. Zgłoszoną propozycję podał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3-letniego Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2015-2017, w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 13  niniejszego protokołu. 

 

c) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa 

własności nieruchomości przez Zarząd Powiatu, co przedstawia załącznik nr 14  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie członkom Zarządu projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości przez Zarząd 

Powiatu. Zgłoszoną propozycję podał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności 

nieruchomości przez Zarząd Powiatu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14  

niniejszego protokołu. 

 

 d) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na zwiększenie planu wydatków na 2015 r., co przedstawiają załączniki nr 16 i 17  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 2) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków na 2015 r.,  

co przedstawiają załączniki nr 18 i 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała z treścią umowy zawartej pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi w formie dotacji celowej – załącznik nr 20. Gmina przekaże Powiatowi kwoty 

4.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu dla Grupy 

Poszukiwawczo – Ratowniczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Białogardzie.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził umowę zawartą pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi w formie dotacji celowej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20  

do niniejszego protokołu.  

 

 

***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 

2015, co przedstawia załącznik nr 21 do mniejszego protokołu. Poinformowała, że powyższe 

wnioski zostały ujęte w/w projekcie uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

   g) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 

do niniejszego protokołu. 
 

 

 

Ad.10 

 1) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2015 r., co przedstawiają załączniki nr 23 i 24  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 

 2) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2015 r.,  

co przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 3) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że została zwiększona 

Powiatowi dotacja celowa w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.752 zł, z 

przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, w tym na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego 

Centrum Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie - załącznik 

nr 26. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

4) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała Zarząd, że Minister Pracy  

i Polityki Społecznej przekazał Powiatowi dodatkowe środki Funduszu Pracy w wysokości 

306,8 tys. zł na sfinansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w 2015 r. zadań 

z zakresu promocji  zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej na 

programy aktywizacji osób bezrobotnych w wieku powyżej 50 roku życia oraz dla osób 

bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy – załącznik nr 27.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 5) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z treścią pisma Regionalnej 

Izby Obrachunkowej dotyczącego wątpliwości związanych z zaciągnięciem kredytu 

konsolidacyjnego w 2015 r. – załącznik nr 28.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


